树叶--标识牌

花卉种植园

宣传折页

最美班级锦旗

175cm x 120cm高

90cm x 120cm高

100cm x 120cm高

70cm x 45cm高

50cm x 32cm高

30cm x 20cm高

30cm x 20cm高

100cm x 150cm高

A4

60cm x 90cm高

60cm

30cm x 30cm

80cm x 108cm

30cm x 30cm

80cm x 108cm

20cm x 20cm

合同总价：大写 叁仟玖佰柒拾贰元整 （小写）¥ 3972.00 

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：【填写包装材料及其他要求】 / ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。